РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАНРУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬ НОГО КОМИТЕТА УСИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТА НЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
423739, д.Качкиново,ул. Центральная, дом 37в,Тел. 3 44 63Email: usin.akt@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ УСЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕБАШКАРМА КОМИТЕТЫЖИТӘКЧЕСЕ
423739, Качкын авылы,Үзәк ур., 37в нчы йорт.Тел.3 44 63Email: usin.akt@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«08» декабря 2025 года № 19
О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройкимуниципального образования «Усинское сельское поселение»Актанышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 5.1, 24,28 с Градостроительного кодекса Российской Федера
ции, Федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усинского сельского по
селения Актанышского муниципального района, исполнительный комитет Усинского
сельского поселения Актанышского муниципального района постановляет:

1. Назначить на 25 декабря 2025 года публичные слушания по проекту правил зем лепользования и застройки муниципального образования «Усинское сельское по селение» Актанышского муниципального района Республики Татарстан2. Определить местом проведения публичных слушаний:– здание Качкиновского СК находящиеся по адресу: д.Качкиново, ул.Цен тральная,  д.37в, время проведения 14:00 часов.– здание Усинского СДК находящегося по адресу: с.Усы, ул.Молодежная,
д.5а, время проведения 16:00часов.

3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушанияхпринимаются по адресу: д.Качкиново, ул.Центральная, д.37в.4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информа ции Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети "Интер нет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и в разделе «Сельские поселения» на офи циальном сайте Актанышского муниципального района по адресу:http:/aktanysh.tatarstan.ru.5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.